
1º condutor

2º condutor/navegador

Dinarte Nóbrega 1263

Nelson Andrade 953

Miguel Sousa 1236

António Giestas 1237

Gregório Faria 952

José Romero 1307

Sérgio Jesus 1391

Cláudio Nóbrega 583

Alípio Nóbrega 1797

Filipe Freitas 2100

Roberto Figueira 1102

Américo Gouveia 6214

João Sousa 5246

João Nunes 686

Vitor Marote 1177

Bruno Fernandes 583

Mauro Sousa 584

José Jarimba 5799

Ricardo Ventura 3707

Belarmino Sousa 2193

Hugo Silva 2194

Egas Lume 946

André Camacho 947

Kamran Lamba 1245

Tiago Fernandes 6102

José Loreto 973

Filipe Silva 2558

Carlos Ornelas 5564

João Mendes de Almeida

Paulo Freitas 1405

Eduardo Alves 5559

Marco Marote 1227

Ruben Pereira 1475

Cristiano Faria 1478

Miguel Gouveia 1759

Sílvio Malho 2197

Joel Correia 1110

Fábio Rodrigues 3451

Luciano Fernandes

Igor Velosa

Flávio Barbosa

Leonardo Rodrigues

Bruno Moniz 1440

Braúlio Faria 4002

Adriana Neves 1684

Carolina Costa

Bruno Rocha 4893

César Silva 4797

1º condutor

2º condutor/navegador

António Ornelas 1284

Helena Ornelas 1285

Alberto Rosário 1097

Carla Pestana 1098

Roberto Freitas 1264

Tânia Freitas 1265

Numásio Silva 971

João Gonçalves 1134

Duarte Gonçalves 1235

Cátia Gonçalves 1253

Cristiano Abreu 4251

David Silva 968

Fábio Silva 801

Pedro Gomes

Filipe Gomes 6618

Jorge Gomes 6558

Santa Cruz, 10 de Setembro de 2019
A Comissão Organizadora

RAMPA S C SANTACRUZENSE
Troféu Regional de Rampas "AMAK" 2019

14 de Setembro de 2019

1 Dinarte Nóbrega 1263 Semog Bravo ER P

LISTA DE INSCRITOS

Nº Concorrente Lic.   nº Lic. nº Viatura (marca/modelo) Gr. C
l.

2 Nelson Andrade 953 AG Sport P

5 Gregório Faria 952 AG Sport P

4 António Giestas 1237 BRC CM2 P

3 Miguel Sousa 1236 Semog EVO P

6 José Romero 1307 Semog EVO P

8 Cláudio Nóbrega 1796 Datsun 1200 VSH-2RM 2.0

7 Sérgio Jesus 1391 Semog EVO P

22 Ruben Pereira 1475 Citroen AX Sport VSH-2RM 1.6 L

14 José Jarimba 5799 Toyota Starlet VSH-2RM 2.0 L

20 João Mendes de Almeida Ford Escort MK I Class

16 Egas Lume 946 Ford Escort MK II Class

12 Bruno Fernandes 583 Citroen DS3 R3T VH RC3

19 Filipe Silva 2558 Peugeot 306  GTI VSH-2RM 2.0 L

23 Miguel Gouveia 1759 Citroen Saxo VSH-2RM 1.6 L

29 Bruno Rocha 4893 Fiat Cinquecento VHC - 2RM 1.4 L

26 Flávio Barbosa Toyota Yaris VH RC5

25 Luciano Fernandes Citroen AX Sport VSH-2RM 1.6 L

24 Joel Correia 1110 Opel Corsa VHC - 2RM 1.6 L

9 Filipe Freitas 2100 Porsche 991 GT3 VH RGT

15 Belarmino Sousa 2193 Toyota Corolla VSH-2RM 2.0 L

11 João Nunes 686 Toyota Corolla A86 VSH-2RM 1.6 L

10 Américo Gouveia 6214 Porsche 997 GT3 VH RGT

17 Kamran Lamba 1245 Fiat Cinquecento VHC - 2RM 1.4 L

27 Bruno Moniz 1440 Lancia Y10 VSH - 2RM 1.4 L

18 José Loreto 973 AG Sport P

21 Maria do Carmo Alves 5560 Citroen DS3 R1 VH RC5

28 Adriana Neves 1684 Toyota Yaris VH RC5

Cl.

101 António Ornelas 1284 Toyota Corolla GTI-1.6 Hist Sport

LISTA INSCRITOS - REGULARIDADE SPORT E HISTÓRICA

Nº Concorrente Lic.   nº Lic. nº Viatura (marca/modelo) Gr.

Hist

102 Alberto Rosário 1097 BMW E30 318IS Hist Sport

108 Filipe Gomes 6618 Toyota Corolla GTI-1.6 Hist Sport

107 Fábio Silva 801 Opel Corsa A Hist Sport

Total Inscritos: 36

106 Cristiano Abreu 4251 Citroen AX Sport Hist Sport

103 Roberto Freitas 1264 Peugeot 106 R2 Hist Sport

104 Numásio Silva 971 BMW 1602 Hist Sport

105 Duarte Gonçalves 1235 Mini Cooper Hist


